bit bibas 158, 2. si non laborabunt, pascantur satius erit 54, 1.

$\eta$ . oleum . . fieri potest, si . . facies 3, 4. oportet, si 3, 5. 14, 1. 43, 1; 2. si natabit, ea muries est, . . quo condas 88, 2. si voles eam . . esse, salubrius nihil est 157, 5. nullares tam purgat quam brassica . . , si edes 157, 7.

$\vartheta$ . si voles c. inf. 18, 1; 8. 24. 101 bis. 108, 1. 109. 111. 112, 1. 114, 1; 2. 117. 120. 156, 1; 2. 157, 13. si voles tenerius esse (scil. libum) 75. si voles uti . . sint 99. si voles c. coni. 46, 2. si voles abs. 25. 65, 2. 132, 2. || si gelicidia erunt 65, 2. sim. 112, 2 bis. si fistula erit 157, 14. si faenum non erit 54, 2. sim. 43, 1 bis. || si . . (non) habebis 8, 1. 9 bis. 18, 5; 9. 38, 3. 54, 4. 96, 2. 151, 4. 158, 1. || si opus erit 23, 2. 33, 2. 145, 1. || si . . (non) poteris 38, 4. 46, 2. 64, 2. si . . poterit 157, 5. || si cum aliis vv. 5, 7. 8, 1. 20, 1. 22, 1; 2. 23, 3 bis. 27. 29. 33, 3 bis. 37, 3. 38, 1. 41, 2. 45, 2; 3. 47. 70, 1. 93. 96, 2. 141, 4. 144, 2 (coni. Keil). 146, 3. 156, 1; 4. 157, 5; 14; 15; 16. || si . . inditurus eris 100.

$\iota$ . si orbes . . parabis, . . crassos P. I . . (scil. facito) 22, 4. ||  $\pi$ . 1, 3. 144, 4. 146, 3. 156, 6. qui arbores conprimat si dishiascent 12. ||  $\lambda$ . dato bibat (edit) 156, 6 bis. 157, 9 bis. cfr. etiam  $\psi$ . ||  $\mu$ . 136. ||  $\nu$ . 1, 6. 39, 2. 108, 2. ||  $\xi$ . 126 bis. sim. vinum concinnare, si lotium difficilius transibit 122.

$\circ$ . si ita feceris 4. 18, 8. 91. 94. 98, 1. si haec sic f. 96, 2. id si f. 100. si fecerit 5, 5. si non ita f. 148, 1. si adversus ea quis f. 144, 1. cum aliis verbis 3, 3. 4 bis. 5, 6; 7. 6, 2 (ubi si Ac, sin Vbf). 39, 1. 45, 2. 69, 2. 144, 3; 5. 145, 2. 147. 148, 2 ter.

$\pi$ . si demptus erit . . , id optime 110. ||  $\varrho$ . 26. 65, 1. 71. 102 bis. 140. 143, 1. 146, 2. 151, 4. si . . locata erunt, . . resolvito aut deducetur 145, 1. ||  $\sigma$ . 146, 3. si . . erit, inpune ne sinat esse 5, 3. ||  $\tau$ . si interkalatum erit, K. Mais (scil. decedat) 150, 1.

$\nu$ . perpurgat . . si sic concinnes 127, 1. || si laves . . , numquam debiles fient 157, 10. || aedificare oportet, si . . habeas 3, 1. si . . opus siet, facito 145, 3. vendat oleum, si pretium habeat 2, 7. si . . tacta siet, . . verba uti fiant 14, 3. si orbes contriti sient, ut commutare

possis 3, 5. obtegito, si pluat, ne aqua . . permanet 40, 4. || est interdum praestare . . fenerari, si tam honestum siet praefer. 1. calfacito minus quam si picare velis 69, 2. si in tecto coquas, . . excandescet 95, 2. || parietes villaes si locet (lectio enunt. prim. incerta) 15.

$\varphi$ . quae mala . . sint. si cariosam terram tractes 37, 1.

$\chi$ . si sumptus esset . . experires 157, 8.  $\psi$ . si non 2, 1. 110. 157, 9. ||  $\omega$ . loc. dub.: Si post siet VAR, del. Juc. 1, 3. si vero V pro sive 52, 2. si pro sic Afv 103. || <si vino multo> post prima add. Urs. Keil 1, 7. <si> v, <ubi> Keil 23, 4. <si voles> post vino add. Juc. Gesn. Schneid. 110; sim. 115, 2. et si alvus non consistet et ad tineas et lumbricos post coeliacum add. v 125. || si vino multo siet Ponted. pro . . est 1, 7. si fodere voles Weise Keil<sup>2</sup> pro . . velis 140. si . . dubitavit PAR K<sup>1</sup>, -averrit v, -abit K<sup>2</sup> 141, 4. si voles Juc. Keil pro voles si 83.

sic c. imper. verba concipito 139. 141, 4 bis. condito 118. 119. coquito 85. curato 157, 13. vinum dato 134, 3. Iovi sic scil. vinum dato ib. dicitu 141, 2. dividito 29. facito 65, 1. 74. 76, 1. 77. 78. 79. 83. 86. 87. 88, 1. 91. 105, 1. 119. 121. 123. 125. 129. 153. sim. 109. 113, 1. 157, 9. viniam sic facito uti curetur 33, 1. farcito 89. <90 add. v, Keil ex rubr.> fingito 82. inbuito 69, 1. inserito 41, 2. 45, 1. observato 6, 4. occato 33, 2. struem ommoveto 134, 2; sim. ib. serito 47. || sic oportet c. inf. 6, 1. 139. 141, 1. 157, 11. 162, 1. sine inf. 141, 4. || tectum sic numerabitur 14, 4. cum pollucere oportebit, sic facies 132, 1. sic dicam 1, 7. res rustica sic est: si etc. 5, 7. sic habuerunt et ita in legibus posiverunt, furem . . condemnari praefer. 1. || sic in animo habeto uti . . emas 1, 1. sic circumfodito ut . . possis 161, 4. erneum <sic facito add. Keil ex rubr.> tamquam placentam 81. sp. sic facito ita ut spiram 82.

sic spectat ad enunt. antecedens: hoc sic facies 103. si sic concinnes 127, 1. si haec sic feceris 96, 2. qui sic purgatus erit 157, 13.

sic pro si A 136 et Acf 157, 8. sicque pro idque Popma 39, 2.

**sicco** 7, 4. 67, 1. 76, 1; 2; 3. 135, 3.  
**intr.** 112, 2.  
**siceus** 7, 4. 8, 1. 9. 23, 2. 25. 27.  
 34, 2. 37, 3; 4. 61, 2. 76, 2. 112, 3.  
 117. 149, 1. 157, 5; 6. *sup.* 50, 2. ||  
 bene sicca *Keil pro virisicca* 39, 1.  
 concisam sictam *PAbc*, c. sicciam  
 $fK^1$ , consectam  $K^2$  157, 7.  
**sicilimenta** de prato 5, 8.  
**[sictores PR,** strict. *Vict. Keil*  
 144, 3.]  
**[sictus** *cfr. siccus.*]  
**sicubi** 6, 3. 32, 2. 155, 2 *bis*.  
**„sienti** dixi 141, 3.“  
**signo** 114, 1. 115, 2. 155, 2.  
**signum** 14, 5 (*inc.*). 46, 2. || 38, 4. 88, 2.  
 luna silenti 29. 40, 1. 50, 1.  
**silex** 15. 18, 3; 5.  
 farina *siliginea* 75. 76, 1. 121.  
**siligo** 35, 1. 87. (75 *coni. Juc.*).  
**silpium** 157, 7.  
**silva** 1, 7 *bis.* 83.  
**silvaticus** 8, 2. 11, 4. 143, 3.  
**similago** 75 (*siligo Juc.*).  
**simillimus** 46, 1.  
**simplex** 77.  
**simul** 27. 29. 48, 2. 95, 2. 157, 1. ||  
 (*simulac edd. vett.*) 48, 2.  
 [sin *Vbf*, si *Ac Keil* 6, 2.]  
**sine** 6, 1. 7, 4. 78. 154. 156, 6.  
 157, 3; 9. sine periculo 114, 2. 115, 2.  
 127, 1. 157, 12. sine vento austro  
 31, 2 (sine  $A^2 v$ , in *PAR*). 40, 1. || sine  
 $(v, Lübb.; sua)$  contagione 132, 2.  
**singulatim** 76, 4.  
**singuli** 14, 3 s. 4 (*transp. Keil*);  
 4; 5. 15. 18, 5. 54, 1. 57ter. 60. 76, 2;  
 4 *bis.* 79. 83 *bis.* 113, 2. 135, 4. 144,  
 3; 5. 145, 2. 148, 1 *bis.* 150, 1; 2 *bis.*  
 161, 4. 162, 1. || *add. Juc. Keil* 67, 1.  
 ‘aut in <singulos> menses aut in  
 mense scribendum’ *K. Comm.* 58.  
**sinistra** 18, 2. 21, 2 *bis*; [ $\S$  3 *del.*  
*Keil.*] 160. 161, 1.  
**sino** (*siveris* 4. 113, 2. „*siris* 141, 2“)  
 in sole 113, 2. *cum acc. et inf.* 4. 5, 2.  
 105, 1. „141, 2.“ 157, 6. positum esse  
 105, 2. sinito . . oblitum dolium 110.  
 (*dolia*) operata 113, 1. c. *coni.* arescat  
 87 (sinito *add. Keil*). 91. 116. con-  
 biba(n)t 91. 109. consudent 96, 1.  
 coquantur 112, 2. distabescat 24.  
 fracescat 128. frigescat 95, 2. ma-  
 cerescant 92.  
**siqua** flamma exhibit 38, 4.  
**siquando** 151, 4. 157, 10.  
 [**siquidem** *pro* *siquid v* 106, 2; *pro*  
*siquem* *edd.* 157, 12.]